
 

УКРАЇНА 
КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

  РІШЕННЯ 
 

19 грудня 2017 року                                                                          №  331 

 

Про стан виконання заходів, організації 
роботи щодо соціального захисту дітей, 
запобіганню дитячій бездоглядності по 
Комсомольській селищній раді за 2017 рік 

 

 

 Заслухавши звіт про стан виконання заходів, організації роботи щодо 
соціального захисту дітей, запобіганню дитячій бездоглядності по 
Комсомольській селищній раді за 2017 рік заступника Комсомольського 
селищного голови Тимченко О.В., на виконання власних та делегованих 
повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту «а» та підпункті 7 пункту «б» 

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Звіт про стан виконання заходів, організації роботи щодо 
соціального захисту дітей, запобіганню дитячій бездоглядності по 
Комсомольській селищній раді за 2017 рік (додається) прийняти до 
відома. 

 

 

 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                              Д.М. Діхтяр 


